[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05 февраля 2014 г.

	                        №  44

  Томская область

г. Кедровый

На основании пункта 4 статьи 158 Жилищного Кодекса Российской Федерации, ходатайства ООО «Кедровская жилищная компания» от 17.09.2013 года № 3730
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в размере 17,72 рубля за квадратный метр.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru/.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.
	И.о. мэра
	Е.В. Брень

Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения